



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Lead the change

IW president Bina Yvas

Månadsbrev 7-8 januari 2021

President: Margaretha Danielsson

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Fimmerstad

Kära iw-vänner.

Nytt år – vad händer?

InnerWheeldagen 10 januari har passerat. Vi kunde inte träffas då, men det blev en fin tidningsartikel i Filipstadstidningen.

Och väldigt många tidningsartiklar om Inner Wheel, i tidningar runt om i landet! Gå gärna in på hemsidan (www.InnerWheel), titta under Nyheter och "Tidningsartiklar inför IW-dagen".

Aktuellt hos oss

Vi får fortsätta klara oss utan träffar (inomhus) ett tag till. Någon klubb har gemensamma promenader regelbundet, det är förstås bra om/ där det kan ordnas, men ser inte att det skulle passa här.

Vad vi säkert vet är att dagarna blir längre och ljusare nu, vi kan vänta på dagsmeja (vilket vackert ord) och kvittrande talgoxar och koltrastar.

Och vi väntar väl alla på brev med kallelse till covid-vaccination! Det lär ju ska bli under februari- mars.

Valmöte

är det dags för, i vår egen lilla förening. Brukar vara på månadsmötet i februari, men det går ju inte nu, så det får flyttas fram. Mars är nog också för tidigt, men i april?

Pandemiläget och vaccinationen avgör, men vi kommer att planera för ett (smittsäkert) valmöte/månadsmöte, i någon form, under april månad.

Det finns ett (prel) förslag till ny styrelse från 1 juli 2021. Det som inte är klart är uppdragen som webmaster/ matrikelansvarig/ IT-ansvarig. De ligger nu på Ann-Marie Witteberg, som också är sekreterare, och tycker det räcker med det.

Aktuellt i omvärlden

Vi har fått brev från vår Agneta Svensson, som nu är nationalrepresentant. Intressant, om vad som är på g inom Inner Wheel internationellt. Hon riktar sig till alla medlemmar, och brevet bifogas här.

Vidare finns det mycket information om Inner Wheel, runt om i landet och centralt, att läsa på hemsidan.

Nästa månadsbrev

kommer i mars, och då ska det innehålla inbjudan/kallelse till månadsmöte i någon form i april, har vi tänkt oss.

Till dess - ha det så bra det går, håll i och håll ut! (och promenera i friska luften, det är alltid bra ..)

Rotary mötesverksamheten inställd till vidare

Ann-Marie Witteberg

Sekreterare

